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主辦單位：                   勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署                    國立金門大學就業輔導暨校友服務中心

與企業面對面
現場面試

就業中心
政府資源諮詢服務

正職/兼職/實習 超多職缺
等你投履歷

5/3
20232023
5/3
10:00-15:30
金大體育館



超過780個工作/實習機會!!

投履歷、就業中心諮詢就有抽大獎機會!!
早鳥禮★早上09:30開放入場 前50名贈早鳥禮
打卡禮★活動打卡#國立金門大學校園徵才博覽會

詳細資訊及抽獎方法請洽活動網站
早鳥禮打卡禮數量有限，送完為止

活動網站台灣就業通中心粉專
主辦單位保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活動之權利

若有相關異動將會公告於網站， 恕不另行通知。
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